injuriam
,
gravamen aut moleftiam.

,
,-,''• ^'

Et, fi ei, aut fuis in aliquo forisfadtum fuent, id eis fine dila-

tione faciaris omendari.
, . r /-

Conceffimus etiam eidem Senefchallo ,
quod ipfe fit quietus de

placitis & querelis ; & quod ipfe , & terra fua , & homines fui lini

quieri de Sciris , & Hundredis, & de Sedtis Scirarum, & Hun-

dredorum ,
quamdiu ipfe fuit in fervitio noilro in Alemannia per

prxceptum noftrum.

T. Galfrido Filio Petri apud London. vicefimo quartO die Mar-

tii , Anno Regni noftri Decimo.

G «iJf
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ny, Simonem filium Juliani de Canewell, filium Dartielis de Bete- Ann. D.
necurt, filium Anfelmi Pincernx, filium Beron de Coleberd, fra- 1212.

^ „ . ; . •;;•/ »v ri j- D.„: jt^nU^ trem Baldwin. de Riparia, filium Willielmi de Odria, & infuper
•1. i;/. * De qHmdecm mdltUs Marcamm, filvendts Regt Jnght ^^^^^ rneoRegi hic Cartam meam fecL Teflubus, &c.

Ann. D.
1209.

An. II.

Joh.

L.A.fo.

fer Regem ScotU,

VflhelmuSj Dei gratia, Rex Scotorum omnibus, ad quos prae-

fens Carta pervenerit, falutem.
•n n. .

Sciatis quod tenemur reddere Domino noftro Johanni illultri

Regi Anglix quindecim millia Marcarum ad terminos fubfcrip-

tos, fcOicet,

j. Ad feftum Sandi Andre^e Apoftoli , Anno Regni ejufdem

pms C/»- R^is Johannis undecimo, tria millia Marcarum , & feptingentas,

meritr. & quinquao;inta Marcas.
Scaccar. 2. Et ad Pentecoften proximam, fcilicet, Anno Regni ejufdem

Regis Johannis duodecimo, tria raillia Marcarum , & fepringen-

tas, & quinquaginta Marcas.

3. Et ad fabfequens feftum Sanifti Andrex Apoftoli, Anno eo-

dem, tria millia Marcamm, & fepringentas, & quinquagintaMar-

cas.

4. Et ad Pentecoften proximo fequentem , fcilicet , Anno Regni

cjufdem Regis Johannis decimo tertio , tria millia Marcarum, &
feptingentas , & quinquaginta Marcas , pro habenda benevolenria

gufdem Domini noftri Johannis Regis Angliae, & pro Conven-
tionibus tenendis

, quae inter ipfum & nos fadbe , & per Cartas

noftras hinc & inde confirmatse funt.

Et pro hac pecunia , & ad prxdidos terminos reddenda , &
pro eifdem terminis fideliter tenendis , dedimus ei in tenentiam,

obfides noftros quos habet , & qui in praedidis Carris noflris no-
minari funt ; exceptis duabus filiabus noftris quas ei liberavimus.

Et cum prajdidlam pecuniam , ad terminos praefcriptos , ei per-

folverimus, ipfe nobis hanc Cartam noftram reddet quietam.

Tcftibus

,

Domino IV. Epifcopo Sanili Andrea.
Philippo de Valonnis